附件2

玉林市市辖区征地区片综合地价标准（2020年更新调整）

	区

片

名

称
	区片编号
	区片范围
	2020年征地区片综合地价

	
	
	
	水田
	旱地
	坑塘水面
	其他农用地

	
	
	
	（元/亩）
	土地

补偿费

（元/亩）
	安置

补助费

（元/亩）
	（元/亩）
	土地

补偿费

（元/亩）
	安置

补助费

（元/亩）
	（元/亩）
	土地

补偿费

（元/亩）
	安置

补助费

（元/亩）
	（元/亩）
	土地

补偿费

（元/亩）
	安置

补助费

（元/亩）

	第

一

区

片
	450900001
	位于玉林市中心城区及周边行政村。具体包含的行政村如下：

玉城街道、城西街道、南江街道、名山街道和茂林镇五个乡镇（街道）所辖的所有行政村；

新桥镇：阳岗村、养心村、五金村、新桥社区、永宁村；

福绵镇：上枥村、中枥村、下枥社区、新江社区、沙浪村、竹菜村、洋桥社区、三龙村、福东社区、福西社区、福绵社区、韦福村、青岭村；

仁厚镇：大卢村、荔枝村、新旺村、上罗村、下罗村、仁厚村；

仁东镇：鹤林村、大路社区、龚罗村、木根村、中庞村、鹏垌村、都甘村、旺卢村、大鹏村；

城北街道：谷山村、平地社区、凤村、潘岭村、高山村、周埠村；

大塘镇：大塘村。
	61500
	23063
	38437
	60000
	22500
	37500
	62500
	23438
	39062
	60000
	22500
	37500

	第二区片
	450900002
	主要位于第一区片周边及各乡镇政府所在地的行政村。具体包含的行政村如下：

新桥镇：大楼村、霞山村、被霞村、金鸡村、新沙村；

福绵镇：横岭村、船埠村、镇石村、良表村、水岭村、覃村、香山村；

仁厚镇：茂岑村、铁匠村、道良村；

仁东镇：石地村、沼心村；

城北街道：西岸村、钟周村；

成均镇：安田村、成均社区、大岭村、万福村；

樟木镇：樟木社区、太平村、胜利村、塘基村、庆龙村、新发村、中村、调马村；

石和镇：石和社区、长发村、爱国村；

沙田镇：沙田社区、良平村、丽良村、关塘村、万新村。
	56700
	21263
	35437
	55200
	20700
	34500
	57700
	21638
	36062
	55200
	20700
	34500

	第三区片
	450900003
	第一、二区片以外的其他行政村。
	53300
	19988
	33312
	51900
	19460
	32440
	54300
	20363
	33937
	51900
	19460
	32440


